
Referat af AR-møde 23.1.2010 i kreds 9/Fjelsted Skovkro. 

 

Mødedeltagere: Fritz Bennedbæk (FB), Else Loft (EL), Per Frost (PF), Anders Friis Jørgensen (AFR), 

Leo Sørensen(LS) i første halvdel af mødet og Ulla Hansen(UH). 

Afbud: Karsten S. Andersen (KA) og Liselotte Houen (LH). 

 

Dagsorden: På baggrund af opfordring fra HB udarbejdes en ny dommerbesætning til HAS 2010. 

FB gav udtryk for, at han anser FU´s/HB´s indblanding i planlægningen af HAS 2010 som utidig, set 

i lyset af klubbens struktur, hvor AR er valgt til at varetage visse opgaver; bl.a. planlægning og 

afholdelse af et årligt hovedavlsskue. De øvrige mødedeltagere erklærede sig stort set enige i 

dette synspunkt. FB ønsker ikke at være en del af en dommerbesætning, som FU har foreslået den 

og heller ikke i den dommerbesætning, som AR på ny må sætte p.g.a. den sidste tids polemik om 

denne dommerbesætning. FB gav desuden udtryk for stor skuffelse og utilfredshed med den 

måde, som FU/HB har håndteret AR-anliggender på gennem den sidste tid i forbindelse med 

tilrettelæggelse af HAS 2010. 

AR drøftede desuden det uheldige i, at den dommerbesætning, som FU har foreslået, er blevet 

meldt ud til medlemmerne, ligesom AR´s oprindelige dommerbesætning, der inkluderede en tysk 

dommer, har været meldt ud til medlemmerne via FU, længe inden referat fra møderne var 

færdigbehandlet og offentliggjort. 

AR´s dommerbesætning ser ud som følgende: 

Brugsklasse hanner: René Jørgensen 

Brugsklasse tæver: Frits Andresen 

Unghundeklasse hanner: Michael Lumby 

Unghundeklasse tæver: Anders Friis Jørgensen 

Yngste klasse hanner: René Jørgensen 

Yngste klasse tæver: Poul Meineche 

9 – 12 mdr. hanner: Sv. E. Lundkvist 

9 – 12 mdr. tæver: Frits Andresen 

6 – 9 mdr. hanner (uofficiel klasse): Michael Lumby 



6 – 9 mdr. tæver (uofficiel klasse): Andres Friis Jørgensen 

Veteran klasse hanner: Sv. E. Lundkvist 

Veteran klasse tæver: Sv. E. Lundkvist 

Modprøver: Poul Meineche 

Afkomsgrupper efter hanner: René Jørgensen 

Afkomsgrupper efter tæver: Frits Andresen 

Opdrætsklasser: René Jørgensen og Frits Andresen 

 

AR håber på en hurtig behandling i HB, så dommerne kan indbydes og medlemmerne få oplysning 

om den dommerbesætning, som naturligvis interesserer dem meget. Dommerbesætningen plejer 

at være på plads ret hurtigt efter afholdelse af det seneste hovedavlsskue, så denne proces er 

forhåbentlig en engangsforestilling. 

 

Referent: UH 

 


